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Разгледајте ги страните и дознајте нешто повеќе за природни и антропогени непогоди.



Наставна содржина –Пишување на есеј -,,Депонии и нивното влијание	на околината”
Ваша задача ќе биде да изработите есеј според дадените упатства да пишувате,притоа и сами може да видите како ќе биде вреднуван вашиот есеј.(есејот да биде пишуван околу една страна, а може да содржи и фотографии) Обидете се !!!
Табела за вреднување на есеј/состав

	Елементи
	Прифатливо (1 бод)
	Добро (2 бода)
	Одлично (3 бода)

	Структура
	Есејот нема изразена структура од три дела: увод, главен дел,
заклучок.
	Есејот има делумно изразена структура од три дела: увод, главен дел,
заклучок.
	Есејот има јасно изразена структура од три дела: увод, главен дел,
заклучок.
Структурите се јасно видливи во текстот.

	Содржина
	Текстот не е смислено поврзан, речениците се нејасни. Не е употребена географска
терминологија. Често има „copy- paste“ или препишани делови.
Стилот на пишување е нејасен.
	Текстот е делумно смислено поврзан, речениците се
делумно јасни. Делумно е користена географска
терминологија. Нема „copy-paste“ или препишани
делови. Стилот на пишување е јасен.
	Текстот е смислено поврзан, речениците се јасни и добро обликувани.
Користена е географска
терминологија. Нема
„copy-paste“ или препишани делови. Јасно се воочува авторот спрема
стилот на пишување.

	Граматика
	Повеќе од 12 грешки во есејот
	6 – 12 грешки во есејот
	До 5 грешки во есејот




 Додатна настава
Оваа недела имате задолжени да направите презентација за ,,Заштита и самозаштита од природни и антропогени непогоди”.(да содржи неколку слајда).
Успешна работа ви посакувам и вашите изработки ги очекувам на мојот маил katerinamihajloska@hotmail.com или на Messenger !!!

Поздрав.
